OTYLIA SWIM CUP 2024
Ostroteka, 12. - 13.10.2024

Konkurencja 34
2024.10.13 - 14:16

Chtopcow, 200m zmienny

12 - 15 lat
Lista startowa

Serialz3

3 KOZIAN, Maciej
4 GOLAN, Antoni
5 KACZKOWSKI, Piotr

Seria2z3

1 WASILENKO, Szymon

2 SOWINSKI, Mikotaj

3 MARKOWSKI, Tomasz

4 ZAK, Leon

5 BOGUSLAWSKI, Mateusz
6 CHMIELEWSKI, Stanistaw
7 RAPACKI, Jakub
8 BANASIAK, Jakub

Seria3z3

1 GORZKOWSKI, Igor
2 WILUK, Szymon

3 TUROWSKI, Rafat
4 GRADZIK, Olaf

5 PATOKA, Antoni

6 GIECZEWSKI, Julian
7 JURASZ, Ignacy

8 LEWOC, Kajetan

Rok ur.

11
12
09

12
10
12
12
12
10
10
11

12
12
12
10
12
12
12
12

Klub Ptywacki Ciechanow
UKS Pigtka Ostroleka
UKS Pigtka Ostroleka

UKS Juvenia iSwim Biatystok
Klub Plywacki Ciechanow
UKS Juvenia iSwim Biatystok
UKS Juvenia iSwim Biatystok
UKS Juvenia iSwim Biatystok
BarakudaTeam

UKS Delfin Legionowo

Klub Ptywacki Ciechanow

UKS Juvenia iSwim Biatystok
UKS Juvenia iSwim Biatystok
UKS Juvenia iSwim Biatystok
Klub Plywacki Ciechanow
UKS G-8 Bielany Warszawa
UKS ,,Frog" Gizycko

UKS Juvenia iSwim Biatystok
UKS Juvenia iSwim Biatystok

2585

4:01.22
3:40.98
3:43.05

3:03.26
2:57.19
2:44.97
2:40.86
2:42.83
2:56.05
2:59.76
3:14.31

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to Michat Derewecki
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